CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 164/2023

Sarandi, 26 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja instalado câmeras nos fundos dc vale localizados nos Jardins Leblon,
Aurora, Ouro Verde III c Independência 3" Parte.

A fim de coagir infratores que jogam lixo de forma irregular gerando
inúmeros transtornos a população, entre eles proliferação de bichos peçonhentos e
mosquitos da dengue.

Respeitosamente, Vereador Fábio_de_Souza Silveira "Balako".

Plenário rques s Silva.

FÁBIO SOUZA SILVEIRA "BALAKO"
------Vereado~for

ver.fabiobalakociicms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 164/2023 DATA DE APRESENT: ÃO 26/05/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRI DO DIA: 29/05/2023

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO TR vÉs o— icio
076/202 'MS D' /0 /2023

OBS. VISTO PRESIDEN